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LUKIJALLE

Tieliikennelait 2021 on itsenäisesti toimitettu eripainos, joka sisältää ajantasaisena keskeisen
Suomessa voimassa olevan tieliikennelainsäädännön. Teokseen on valikoitu säädöksiä Suomen
Laki I:stä, Suomen Laki II:sta ja Suomen Laki III:sta sekä Verolait-teoksesta, minkä lisäksi muka-
na on runsaasti säädöksiä, jotka eivät ole mukana lakikirjoissa. Eripainoksen lopussa on kattava
asiahakemisto. 

Eripainoksessa noudatetaan Suomen Laki -systematiikkaa ja säädöksillä on samat tunnukset
(signumit) kuin Suomen Laki -teoksissa. Sellaisilla eripainokseen otetuilla säädöksillä, joilla ei ole
omaa tunnusta Suomen Laki -teoksissa, on tässä eripainoksessa omat lakikirjassa olevista tunnuk-
sista poikkeavat tunnukset (esimerkiksi Vi 201_1 VNA liikenteenohjauslaitteiden käytöstä
20.5.2020/379). Eripainoksessa on viittauksia myös sellaisiin säädöksiin, jotka eivät sisälly tähän
teokseen. Ne on julkaistu sähköisenä Suomen Laki -hakupalvelussa.

Säädöksen nimikkeen yhteyteen on merkitty säädöksen antopäivä ja säädöskokoelmanumero.
Lain nimikkeen alla on lueteltu vuodesta 1981 alkaen lain säätämisen pohjana ollut hallituksen esi-
tys (HE) tai lakialoite (LA) ja lakiin kohdistuneet muutokset (sekä kunkin muutoksen pohjana ollut
hallituksen esitys tai lakialoite); myös säädöskokoelman viittaukset EU-säädöksiin on mainittu. Li-
säksi vuodesta 2001 alkaen on merkitty valiokuntamietinnön (esim. LaVM) numero. Vireillä ole-
vat uudistukset -kohtaan on merkitty hallituksen esitykset, jotka toteutuessaan muuttavat kyseistä
lakia.

Säädösten muutokset on osoitettu seuraavasti: Jos koko pykälä on muuttunut (tai on lisätty uusi
pykälä), muutoksen (tai lisäyksen) antopäivä ja säädöskokoelmanumero on merkitty sulkuihin  py-
kälän alkuun. Jos pykälän momentti tai kohta on muuttunut (tai on lisätty uusi momentti tai kohta),
vastaavat tiedot ovat muuttuneen (tai lisätyn) momentin tai kohdan lopussa. Kun luvun tai pykälän
otsikko on muuttunut, merkintä on otsikon jäljessä. Mikäli muuttuneiden säännösten yhteydessä
viitataan voimaantulosäännökseen, lukijaa pyydetään tutustumaan siihen, sillä jotkut säädösmuu-
tokset tulevat voimaan asteittain. Voimaantulosäännökset on uusimpien säädösmuutosten osalta si-
joitettu säädöksen loppuun.

Lainsäädäntöä on seurattu Suomen säädöskokoelman numeroon 80/2021 (julkaisupäivä
21.1.2021) ja EU-säädöksissä Euroopan unionin virallisen lehden L-sarjan numeroon 346 (jul-
kaisupäivä 20.10.2020). Korkeimman oikeuden ratkaisuja on seurattu numeroon KKO:2021:1 ja
korkeimman hallinto-oikeuden ratkaisuja numeroon KHO:2020:140 saakka.

Kiitämme lämpimästi kaikkia eripainoksen tekemiseen Suomen Laki -toimituksessa osallistu-
neita. Erityisesti haluamme kiittää teoksen toimitussihteeriä Ilkka Karjalaista.

Helsingissä tammikuussa 2021

Kristiina Kahri Matti Reini

toimittajat
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LAKIKIRJOJEN OSASTOT

Osoitteessa suomenlaki.almatalent.fi on kaikki Suomen voimassa oleva kansallinen lainsää-
däntö ja keskeinen Euroopan unionin lainsäädäntö. Palvelussa on lisäksi lakien esitöitä, oikeus-
käytäntöä ja oikeustieteellistä kirjallisuutta.
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YmEU YMPÄRISTÖOIKEUS
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Verolait

Osoitteessa suomenlaki.almatalent.fi on lisäksi osastot:
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